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Sipoon kunta on teettänyt vuoden 2023 Kestävän ja turvallisen liikkumisen 
suunnitelman toimenpideohjelman mukaisen tarkastelun kunnan 
nopeusrajoitusperiaatteista. Samassa yhteydessä tarkasteltiin myös 
kunnan pääteiden väistämisvelvollisuusperiaatteita. 
 
Tarkastelussa suositeltiin kunnan tonttikatujen nopeusrajoitusten 
alentamiseksi 30 kilometriin tunnissa. Muutosten yhteydessä tarkastelussa 
suositeltiin tarkastamaan ja yhdenmukaistamaan pyöräilyn paikkaa 
mainiten nimeltä erityisesti risteysten väistämisvelvollisuuskäytännöt 
sujuvan pyöräilyn edistämiseksi.  
 
Perusteina tarkastelun johtopäätöksiin käytettiin rohkaisevia esimerkkejä 
muista kaupungeista, joissa sama hanke on toteutettu. Lisäksi hanke tukee 
kunnan omissa Kestävän ja turvallisen liikkumisen suunnitelmassa sekä 
Kävelyn ja pyöräilyn kehittämisohjelmassa esitettyjä tavoitteita. 
 
Tarkastelun perusteella Katu- ja viheralueet-yksikkö voi alkaa 
suunnittelemaan ja toteuttamaan vaiheittain nopeusrajoitus- ja 
väistämisvelvollisuusmuutoksia kunnan kaavoitetuilla katualueilla. 
Tarkastelun yhteydessä teetettiin alustavat ehdotukset uusista 
nopeusrajoituksista. Alustavat ehdotukset toimivat suunnittelun pohjana, 
muutostarpeet käsitellään jatkosuunnittelussa vielä kaduittain. 
 
 

Esittelijä / Föredragande Kasvun ja kehityksen päällikkö  / Chef för tillväxt och utveckling  Lari Siren 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää, että Katu- ja viheralueet-yksikkö voi alkaa 
edistämään nopeusrajoitusten ja väistämisvelvollisuuksien muutoksia 
kunnan katualueilla esitetyn tarkastelun perusteella. 
 
Tekniska utskottet beslutar att enheten Gator och grönområden kan inleda 
främjande av ändringar i hastighetsbegränsningar och väjningsplikter på 
kommunens gatuområden enligt den granskning som presenteras ovan. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
Liite 1 Sipoon kunnan nopeusrajoitusperiaatteet 19.2.2024 


